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Gençler 
Seçim günü olan 17 Eylül de İsveç’in geleceği için karar 
verilecek. Bunu sen ve ben seçimlere katılarak 
yapacağız. Oylarımızın değeri aynı hepimiz aynı
sorumluluğu paylaşıyoruz. Refah toplumunu daha da 
geliştirecek miyiz yoksa ortak kasamızdan vergi olarak 
alınan her 5 krondan birisini ortadan kaldırarak daha da 
kötüleştirecek miyiz? İsveç modeli geliştirilecek mi – 
yoksa terk mi edilecek? 
Genç olmak, iyi bir yaşama ulaşmak için kötü olanaklara sahip olmak demek değildir. 
Gençler; -hakları olan - refah ve güveni istemektedirler. Bu nedenle sosyal 
demokratlar olarak biz güçlü bir gençlik politikasının olmasının önemini 
vurguluyoruz.  

 
Bugün çoğu gencin yaşam koşulları çok zordur.  Öğrenimini tamamlayamayanların
bir iş bulmaları güçleşmektedir. İşsizlik, yaşamı tehlikeye sokmakta hatta en kötü 
şartlarda hastalığa yol açmaktadır. Geliri olmayanın kendi yuvasını kurma olanağı da 
yok demektir. Biz buna bir şeyler yapmak istiyoruz. İsveç’in genç insanlarda bulunan 
bu enerjiyi kaybetme lüksü yoktur.  
 
En önemlisi gençlerin kararlara kendilerinin katılmalarıdır. Sosyal demokratlar olarak 
biz, daha fazla genç insanın karar verme mekanizmasında yerlerini almaları için etkin 
bir şekilde çalışıyoruz. Gençlerin güz döneminde yapılacak olan seçimlere daha etkin 
katılımlarını sağlamak amacıyla sosyal demokrat hükümet önümüzdeki güz 
döneminde ülkedeki tüm okullarda seçim yapılmasını (skolval) kararlaştırmıştır.  

 
Eğitim  
Eğitim bir doğal haktır. Hiç kimse eğitimini bitirmeden liseyi terk etme 
zorunda kalmamalıdır. Bunun için okulun daha fazla kaynağa ihtiyacı
vardır. Bireysel programa devam eden öğrenciler tam gün okula 
gidebileceklerdir. Liselerdeki mesleğe yönelik eğitim programları daha 
da iyileştirilecektir. Biz çalışma hayatına ilişkin bilgileri veren yeni bir 
çıraklık eğitimi olanağı yaratıyoruz. Ayrıca liseye devam eden 
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öğrencilere bugün verilen aylık öğrenim yardımı miktarını 100 kron daha artıracağız. 
Daha fazla kişiye yüksek okula gidebilme olanağı tanıyabilmek için yüksek okulların
öğrenci kapasitelerini 17 500 yeni yer ile artırdık.  

 
İş 
Her insanın iyi bir işe ve yaşayabileceği iyi bir gelire hakkı vardır. Bugün ise gençler 
iş piyasasına girebilmek için çabalamaktadırlar. Bu nedenle biz gençlerin iş sahibi 
olabilmesi için özel önlemler almaktayız. Hiçbir genç 100 iş gününden daha fazla 
işsiz kalmayacaktır. Biz uzun dönemden beri işsiz olan gençlere yönelik olarak özel 
bir işe alınma desteği (särskilt anställningsstöd ) olanağını yarattık. Bu konuda 
belediyeleri, işsiz gençleri izleyip onlara iş olanakları sunmaları konusunda 
görevlendirdik. İş bulma kurumuna, işsiz gençleri iş bulma konusunda daha çabuk 
izlemeleri direktifi verilmiştir.   

 
Konut 
Bugün gençlerin birçoğu konut edinme konusunda zorlanmaktadırlar. Bir konut 
edinebilmenin yolu ne kadar paranın olduğuna bağlı olmamalıdır. Bu nedenle de 
gençlerin ekonomik olarak üstesinden gelebilecekleri hem öğrenci konutları hem de 
daha ucuz kiralık konutların inşa edilmesini gözetmekteyiz. Devletin desteği ile 
belediyelerin kiranın ödeneceğine garantör olmasını istiyoruz. Biz, gençler için yeri 
ve  standardı kötü konutlar (ungdomslägenheter ) inşa edilmene karşıyız.  

 
Sağlık ve serbest zaman 
Gençlerin birçoğu gittikçe artan bir stres içindedirler. Ruh sağlıkları bozulanların
sayısı artmaktadır. Özellikle de genç kızların durumları böyledir. Sosyal demokratlar 
olarak biz;  çocuk ve gençlik psikiyatrisine daha fazla kaynak aktarmak istiyoruz. 
Gençlerin serbest zamanlarının daha anlamlı ve hoş olarak geçebilmesi için daha 
fazla sayıda serbest zaman lokalleri ile gençlerin toplanabileceği yerlerin açılmasını
istiyoruz. Biz ayrıca öğrencilerin okulda daha sağlıklı olmaları için yapılan 
çalışmalara daha fazla kaynak verilmesini teklif ediyoruz.  

 
Diğer seçenek ise  
Bizim bu politikamıza Moderatlar ile sağcı birlik (högerallians) karşıdır. Moderatlar, 
koşulları daha da zayıflatarak azaltıp, ayıklama işlemini artırmayı istemektedir. Onlar 
lisenin bireysel programını kapatarak 17 ila 18 yaşındakileri temel okulda kalmaya 
zorluyorlar. Mesleğe hazırlayan programları azaltarak öğrencilerin isteklerini 
kırıyorlar. İş piyasası politikasını kötüleştirerek, birçok genci işsiz 
güçsüzlüğe zorluyorlar.  

 
Centerpartiet 26 yaşın altındaki gençlerin bekleme süresine gerek 
kalmadan hemen işlerine son verebilmesini istiyorlar. Fransa da bu 
öneriyi yaşlı genç herkes protesto etti. Buna rağmen Centerpartiet 
benzeri bir sistemin İsveç’te uygulamaya sokulmasını istemektedir.  
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Moderatların politikası ile gençlerin kendi konutlarının olabilmesi zordur. Onlar ucuz 
öğrenci konutları inşa edebilmek için verilen devlet yardımının kesilmesini 
istemektedirler. Onlar aynı şekilde çocuğu olmayan 29 yaşın altındaki gençlere konut 
kira yardımı verilmesine de karşıdırlar. Tüm bunlar gençlerin kendi hayatlarını
yaşama olanaklarını kötüleştirmektedir. 
 

Bizim İsveç’imizde herkese yer var. Sen hangi İsveç’i seçiyorsun? 


